

YIL : 2017
KARAR NO : 79
TARİH: 10.01.2017
KONU: ÖDÜL BELİRLENMESİ

KARAR

TALEP:

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı Gençlik Hizmetleri ve Spor Şube Müdürlüğüne, cumhuriyet tarihinin arka arkaya en çok kırkpınar Baş Pehlivanı olan Tekirdağlı Hüseyin Pehlivan anısına, ilimizin ülke çapında tanıtımına katkı sağlamak, güreş sporunu teşvik etmek, gençlere sporu sevdirmek amacıyla, 03-04 Şubat 2017 tarihlerinde Süleymanpaşa İlçesi Atatürk Kapalı Spor Salonunda iller arası yıldızlar güreş müsabakası organizasyonu düzenlenmesi planlanmaktadır.

Türkiye Güreş Federasyonu ve Tekirdağ Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü ile koordine edilerek? "3. Hüseyin Pehlivan Güreş Müsabakaları" organizasyonunun yapılması, tüm katılımcılara kupa, madalya, plaket, atkı, bere, eldiven, çanta gibi ilimizi ve Hüseyin Pehlivan'ı tanıtıcı hediye malzemelerin verilmesi, müsabakalarda toplam 10 sıklet olarak yapılacak olan güreşlerde ödül olarak? birinci olan sporculara çeyrek altın, ikinci olan sporculara gram altın verilmesi, müsabakalarda görev alacak olan hakemlerin ve görevli federasyon yetkililerinin seyahat, konaklama, işlerinin karşılanması, müsabakada görevli diğer personel ücretlerinin ödenmesi hususlarının Belediye Meclisinde görüşülerek karara bağlanması talep edilmektedir.

KOMİSYON RAPORU:

"Talep; Komisyonumuzda görüşülmüş olup; Cumhuriyet tarihinin arka arkaya en çok kırkpınar Baş Pehlivanı olan Tekirdağlı Hüseyin Pehlivan anısına, ilimizin ülke çapında tanıtımına katkı sağlamak, güreş sporunu teşvik etmek, gençlere sporu sevdirmek amacıyla, 03-04 Şubat 2017 tarihlerinde Süleymanpaşa İlçesi Atatürk Kapalı Spor Salonunda düzenlenmesi planlanan İller arası yıldızlar güreş müsabakası organizasyonunun; Türkiye Güreş Federasyonu ve Tekirdağ Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü ile koordine edilerek "3. Hüseyin Pehlivan Güreş Müsabakaları" organizasyonunun yapılması, tüm katılımcılara kupa, madalya, plaket, atkı, bere, eldiven, çanta gibi ilimizi ve Hüseyin Pehlivan'ı tanıtıcı hediye malzemelerin verilmesi, müsabakalarda toplam 10 sıklet olarak yapılacak olan güreşlerde ödül olarak? birinci olan sporculara çeyrek altın, ikinci olan sporculara gram altın verilmesi, müsabakalarda görev alacak olan hakemlerin ve görevli federasyon yetkililerinin seyahat, konaklama, işlerinin karşılanması, müsabakada görevli diğer personel ücretlerinin ödenmesi talebinin kabulüne oybirliği ile karar verilmiştir.

Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza altına alınmıştır."

Şeklindeki Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu; 10 Ocak 2017 tarihli Büyükşehir Belediye Meclis Toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

KARAR:

Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.